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BÖRJA TRÄNA FRIIDROTT!
Anmäl och boka in dig i våra träningsgrupper

→



FUNKTIONÄR
Anmäl dig som funktionär till våra tävlingar

→



WEBBSHOP UIF KLÄDER
I samarbete med Toni Reklam

→


   Välkommen till Upsala IF FriidrottUpsala IF Friidrotts mål är att vara en förening med verksamheter i alla grenar och ha aktiva i alla åldrar med alla ambitionsnivåer.





   JOYNA UIF:s lotteri!2024-03-19 15:18

Hej UIF medlemmar och föräldrar till aktiva barn!

 

Som vi tidigare informerat om på hemsidan kommer UIF Friidrott att vara med i Folkspels nya prenumerationslotteri JOYNA.

 

Det är helt frivilligt att registrera sig men vi hoppas att du vill vara med. Vi tror det här kan bli en viktig extra intäkt för oss i UIF.

 

Läs mer i mejlet som kommer i slutet under veckan.




   Nytt samarbete med Turbo!2024-03-19 10:37

UIF Friidrott och TURBO Sport & Adventure Zone i Uppsala har tecknat avtal gällande samarbete under det kommande året!

 
TURBO erbjuder alla UIF grupper att boka aktiviteter på TURBO under 2024 för en rabatterad entréavgift.

 

Hör av dig till Helene eller Levina på Sportkontoret så berättar vi mer!

 

 

 

 




   Utvecklingsträff Parafriidrott på IFU Arena kommande helg, 15-17/32024-03-13 12:56
SFIF håller en utvecklingsträff i Parafriidrott på IFU Arena kommande helg, 15-17/3. 

 

Detta kommer att påverka förutsättningarna för träning så kika gärna på programmet via länken nedan och justera din träning efter behov. 

 

Utvecklingsträff Para_mars 2024.pdf




   Sommarfriidrottsskolan 20242024-03-05 13:16

Anmälan till sommarfriidrottsskolan öppnar den 5 mars.

 

All information om sommarfriidrottsskolan och hur man anmäler sig finner ni här.

 

Ansökan om att vara ledare finner ni här: Jobbansökan sommarfriidrottsskolan 2024 - Google Formulär.

Läs mer -»



   UIF JOYNAR2024-03-01 13:40
JOYNA


UIF kommer att vara med och satsa på Folkspels nya digitala prenumerationslotteri JOYNA. 

 

Lotteriet har säljstart 3:e april.  

 

JOYNA är ett helt nytt digitalt prenumerationslotteri som är Folkspels största satsning sedan BingoLotto 1991. Målet med JOYNA är enkelt: mesta möjliga intjäning med minsta möjliga insats. Inga produkter att hålla reda på, ingen krånglig administration, ingen pengahantering. Klicka här för att läsa mer om JOYNA.

 

Ytterligare information kommer löpande under våren. 




   Parafriidrott på IFU Arena2024-02-29 15:53


Upsala IF friidrott, Uppsala Handikappidrott och Sigtuna Märsta Arlanda cykelklubb i  samverkan med RF-SISU Uppland bjuder in till 3 prova på tillfällen med parafriidrott 
och paracykel på IFU Arena. Inom friidrott finns möjlighet att prova på höjdhopp, 
längdhopp, kula, löpning och framerunning. Framerunning är en friidrottsgren där du springer 
med hjälp av en trehjulig springstol. Inom paracykel kommer du kunna prova på trehjuling, armcykel och tandemcykel. Det kommer att finnas instruktörer på plats som kan hjälpa men vi ser gärna att en förälder eller ledsagare följer med, ingen förkunskap krävs från de aktiva.

 

När: 3 mars och 7 april kl.16.30-18.00.
Var: IFU Arena.
Ingång sker direkt via Friidrottshallen, följ skyltar och beachflagga.

Anmälan via mail till:
maria.stolpe@rfsisu.se 
frida.ohlstrom@rfsisu.se 

 

Alla är välkomna!




   Personer sökes till Virtus-EM organisation2024-02-21 16:49


Vi söker personer till vår lokala organisationskommitté för Virtus-EM som Upsala IF Friidrott tillsammans med Svensk Friidrott och Uppsala Kommun arrangerar den 11-16 juni 2024!

Det handlar om att vara en stöttande person i en grupp som ansvarar för en del av arrangemanget, hittills är vi en handfull medlemmar i organisationen kring Virtus-EM.

Du som är intresserad behöver inte ha tidigare erfarenhet eller engagemang i föreningen utan bara intresse av att hjälpa till!

 

Lite info om vad Virtus-EM är för något för er som inte redan vet.

Virtus är en organisation för europeiska idrotter för personer med intellektuell funktionsnedsättning. Virtus-EM är ett öppet mästerskap vilket betyder att nationer utanför Europa är välkomna, just nu ser det ut att bli 13 nationer som deltar, alla från Europa.

Mästerskapet är ett evenemang som sträcker sig över 6 dagar, med tre tävlingsdagar (torsdag 13 -  lördag 15 juni), tävlingarna kommer ske eftermiddagar/kvällar för att vi ska kunna göra ett så bra arrangemang som mjöligt. Deltagarna som kommer har alla certifikat för at tävla på internationell nivå och det är något som tar lång till att få, därav är deltagarantalet litet, runt 120 personer kommer totalt till mästerskapet inkluderat ledare.

Vi kommer arrangera mästerskapet på Uppsala Friidrottsarena och boende och mat kommer vara på Arenahotellet som ligger precis bredvid.

USM i parafriidrott kommer under sista tävlingsdagen arrangeras under förmiddagen innan Virtus-EM. I anslutning till detta kommer svensk friidrott dessutom att ha ett läger för unga parafriidrottare i hela landet.

 

Vi söker främst personer som vill vara delaktiga till följande uppgifter:

Tävlingskomitté (stöttning i arenans utformning under mästerskapet)

Press (både ansvarig och stöttning kring hur vi når ut till uppsalaborna)

Aktivas Service (här behövs några som vill engagera sig i hur vi kommunicerar till alla som kommer till mästerskapet)

Merch (några som vill ha ansvar för att sälja kläder, pins mm)

Funktonärsgrupp (någon/några som har koll på funktionärstillgångar och hjälper till att kommunicera med funktionärerna)

Kiosk/restauranggrupp (några som vill arbeta med kiosk och restaurang, vi vill ha lite större försäljning än på våra vanliga arrangemang, inkl. VIP-service som ska finnas)

Säkerhet (osäkra tider kräver någon som funderar kring säkerheten på mästerskapet, här behövs någon med erfarenhet av något slag)

 

Har ni frågor eller är intresserade så hör av er till linus@uiffriidrott.se så snart som möjligt!




   Knattefriidrott2024-02-20 15:25
Nu öppnar vi upp en grupp för barn födda 2020!

 

Denna grupp kommer att göra friidrottsliknande träning men med stöd av er föräldrar. När man anmäler sig till Knattefriidrott är man sitt barns tränare och man får ett fysiskt häfte med övningar. I häftet finns tips på hur man gör i ordning friidrottsliknande grenar för sitt barn.

 

Tränare är Klara Pedersen som kommer ha med sin son Valdemar. Klara är före detta friidrottare och har mycket erfarenhet av sporten både som aktiv och ledare.

 

Tid: 9:30-10:00

 

Träningstillfällen: 3/3, 17/3, 24/3, 14/4, 21/4, 28/4, 5/5 samt att alla är välkomna på UIF-dagen 12/5.

 

Kostnad: 500kr (300kr träningsavgift och 200kr medlemsavgift)

 

Plats: IFU Arena och Uppsala friidrottsarena.

 

Hoppas vi ses!

Hälsningar,

Upsala IF friidrott




   Kallelse till Upsala IF Friidrotts årsmöte 20242024-01-26 11:35
Dag: Torsdag 14 mars 2024

Tid: Kl.19:00

Plats: Sponsorloungen på IFU Arena, Råbyvägen 77, Uppsala

 

Anmälan: Görs via denna länk https://forms.gle/Lo6RpeQFmDsgTf5eA  senast 7 mars

 

Allmänt: Årsmöteshandlingar kommer att publiceras på Upsala IF Friidrotts hemsida under ”OM OSS -> Årsmöte” senast två veckor före mötet och uppdateras löpande.

 

Motioner: Förslag till ärenden att behandlas vid UIF Friidrotts årsmöte ska vara styrelsen tillhanda senast 14 februari till kansli@uiffriidrott.se

 

Vid årsmötet ska följande behandlas och protokollföras

 

Varmt välkomna!

Sportkontoret




   Mondo Indoor Games 26-28 januari2024-01-12 14:55


Vi vill påminna alla tävlingssugna barn, ungdomar, seniorer och veteraner om att anmäla sig till Mondo Indoor Games som vi arrangerar den 26-28 januari! Många grenar i ungdomsklasserna börjar fyllas ut, men anmäler ni er i tid får ni UIFare alltid en plats!

Ni hittar all info om tävlingen här: Mondo Indoor Games

 

Vi behöver fortfarande fler funktionärer till tävlingen: Funktionärsanmälan




   Levina Ahlgren ny ansvarig för barn & ungdomsträningen i UIF Friidrott2024-01-02 14:05

Från och med vårterminen 2024 är Levina Ahlgren ny ansvarig för barn & ungdomsverksamheten i UIF Friidrott. Det innebär att hon har ett övergripande ansvar för föreningens aktiva upp till och med 14 år samt deras tränare. Levina kommer bland annat att jobba med att utveckla träningsmetodiken för barn och ungdomar, vara huvudansvarig för sommarfriidrottsskolan, hålla föräldramöten, anordna utbildningar för tränare och verka för att tävlingar ska en naturlig del av verksamheten. En viktig del av hennes arbete är att säkerställa att vi har rätt träning i rätt ålder och ni kommer ofta se Levina vara verksam på golvet för att hjälpa och stötta både tränare och aktiva.

 

Levina har varit UIF:are sedan barnsben, hon har en bred utbildning inom friidrotten och lång erfarenhet både som aktiv och som tränare. Hon påbörjar sin anställning på Sportkontoret idag den 2 januari.




   Anmälan till UIF Friidrott 20242023-11-24 12:43


Nu är det dags att anmäla sig till vårterminen/säsongen 2024 för alla som vill träna friidrott!

 

Befintliga medlemmar (varit medlem HT23/hela 2023)

Den 4 december kl. 18:00 öppnar anmälan för de som varit med i en grupp HT 2023 och man bokar in sig i sin åldersgrupp. Detta gäller även dig som är 15 år eller äldre och har tränat med UIF Friidrott under hela 2023. 

 

Nya medlemmar

Anmälan öppnar den 18 december kl. 18:00 och först till kvarn gäller! Det finns möjlighet att bevaka en grupp.

 

Vårterminens grupper startar vecka 3 och avslutas vecka 19 med klubbmästerskap. För dig som tränar i en junior/senior/veterangrupp så är det olika upplägg från grupp till grupp, prata med din tränare för mer info. 

 

Till anmälan

Termins/Träningsavgifter

FAQ "Frågor och Svar"

Funktionärsinformation




   Mondo Classic– en tävling i ett unikt galaformat!2023-11-01 11:19


En tävling i ett unikt galaformat med ljusshow, musik och världsrekordförsök!

 

Den 6 februari 2024 kommer världens bästa stavhoppare tillbaka till Uppsala för att utmana vår egen världsrekordhållare Mondo Duplantis i IFU Arena!

 

I år slog Mondo arenarekord med 6,10 m och tävlingen fick mycket goda omdömen i pressen för det underhållande galaformatet. Vad månne det bli OS-året 2024 på IFU Arena?
Till Mondo Classic 2024 kommer vi även införa nya spännande moment i tävlingen som bara publik på plats kommer att få uppleva.

 

Ta med dig vänner och familj, vinn unika priser, träffa världens bästa idrottare och upplev en kväll utan dess like på IFU arena den 6 februari 2024!

 

Köp biljetter här!: https://secure.tickster.com/b33wex8rdrlwr86




   Veteran-EM 2023 – 2 Guld och 1 Silver till UIF Friidrott!2023-09-26 20:24


Veteran-EM pågår 21 september – 1 oktober i Italienska Pescara. Den svenska truppen består av drygt 100 deltagare, varav fyra UIF Friidrottare; Lion Martinez 100 m, 200 m (M45), Henrik Marcusson, Höjdhopp (M50), Linda Cato 200 m, 400 m (K40) och Linda Hjertzell 200 m, 400 m (K45). Det blev en fantastisk utdelning med 3 medaljer efter övertygande löpning av Lion på 100 och 200 m och ett nytt personbästa och klubbrekord i M50 höjdhopp för Henrik Marcusson. Henrik var yttersta nära guldet med en hårfin rivning på 175 cm, men blev silvermedaljör på samma resultat som vinnaren; 170 cm. Regerande världsrekordhållaren(!) Lion krossade allt motstånd på 100 m och vann på otroliga 10.73 s, endast 1/100-del från sitt eget världsrekord på 10.72 tvåan i loppet, britten OSSAI Tamunonengiye-Ofori sprang in på 11.32 s. En lika övertygande seger blev det för Lion på 200 m med tiden 22.14 s, där silvermedaljören i loppet, britten

Alan Robertson sprang in på 23.41 s. Linda C och Linda H har dragits med en del skador och nådde inte upp till normal nivå, men hämtade inspiration och glädje i att delta i ett stort

veteranmästerskap. Nästa år genomförs veteran-VM i Göteborg! Ett mål att sikta emot för fler UIF:are under sena träningskvällar på IFU och Gränby Friidrottsarena!




Fler nyheter >>
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